
TRAFIMET

Společnost Trafimet má již více než třicetiletou tradici. Byla založena v roce 1974 v městě
Cartegnero panem G. Zigliottem, který využil svoje zkušenosti ve zlatnictví v oblasti výroby
zlatých trubic, s použitím zařízení na tahání měděného drátu. Začal s výrobou malých kovových
částí, převážně v oblasti náhradních dílů pro svařování.

V osmdesátých letech se p. Zigliotto, motivovaný vyhlídkami rozšíření podnikání, rozhodl
rozšířit rozsah nabízených produktů a začal vyrábět svoje první svářecí hořáky a nabízet
výrobky speciálně přizpůsobené požadavkům jednotlivých trhů.

V devadesátých letech už měla společnost Trafimet dost velké výrobní kapacity a poznatky
vhodné pro vylepšení svojí nabídky a rozšířila svoje výrobní škály tím, že uvedla na trh nové,
vlastními silami vyvinuté revoluční řezací plazmové hořáky špičkové světové kvality. 

http://www.trafimet.com/

  

 1 / 1

http://www.trafimet.com/

